_____________________________________

ПРИКАЗ № ___
о назначении лица, ответственного за выдачу заработной платы

_________

__________

                В связи с __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

                1. Выплачивать зарплату сотрудникам _________________________________________
__________________________________________________________________________________.
                2. Ответственным за выдачу зарплаты назначить ________________________________.
                3. Ознакомить его под подпись с правами и обязанностями кассира, связанными с
выдачей зарплаты.

	____________________

	__________

	С приказом ознакомлен

	____________________

	__________